MOCTAHOBJIEHUNE

d¥ fDJM J, Ne

r. HoBo3bIOKOB

O BHeCeHUW W3MEHEHWIn B MNOCTaHOB/EHMWE
HoB03bI6KOBCKOM FOPOACKOM agMUHUCTPaLUN
o1 30.12.2019 ropaNe 937 «O6 yTBEpPXAEHUN
MYHULUNANbHON  nporpammbl  «Pa3BuTue
MYHUUUMNANbHOW  CUCTEMbl 06pa3oBaHmMsA»

B cooTtBetcTBMM ¢ peweHMem HOBO3bIG6KOBCKOro ropoackoro CoseTta
HapofHbliX genyTtatoB 0T 25.10.2022 Ne 6-457 «O BHECEHUM WU3MEHEHUNW U
NOMNONMHEHM B pelwleHne HOBO3bIOKOBCKOro ropoackoro CoBeTa HapoAHbIX
aenyTaToB oT 14.12.2022 roga Ne 6-360 «O 6romxeTe HOBO3bIOKOBCKOIO
ropoAcKoro okpyra bpsHckoit obnactn Ha 2022 rog 1 Ha nnaHoBbIn nepuog 2023
n 2024 rogos»

MOCTAHOBAIO:

1. BHecTu N3MEeHEHNS B nocTtaHoBneHne HOBO3bIGKOBCKOW ropoACcKoi
agMuHucTpaynm ot 30.12.2019 roga Ne 937 «0O6 yTBEPXAEHUN
MYHULMNAaNbHOM nporpammol «Pa3BuTne MyHUUMMNANbHOW  CUCTEMBI
o06pa3oBaHUA»:

1.1.  Pasgen «OG6beMbl OGHOAXKETHbIX aCCUTHOBAaHWI Ha  peann3auuto
MYHULMNANLHOW MporpamMmmbl», cojepxauwuiics B lMacnopTe MyHWULMNanbHOM
nporpamMmMbl «Pa3BuTMe MYHULUMNANbHOW  CUCTEMbl 06pPa30BaHMs» U3NOXUTL B

cnefytoLLein pegakumnm:

«2020 roa- 613800945,44 pyb6nein;
2021 rop- 692889991,91 py6nen;
2022 rog - 857688781,48 pyb6nei;
2023 rog- 601594781,98 pyb6nen;
2024 rog-  589484220,20 pyb6neit».



1.2. Pasgen 4 «PecypcHoe o6ecriedyeHne peanusauun MyHULMUMNANbHOM
nporpaMmbl»  W3NOXWUTb B CNeaylolwenn  pegakumm:  «MCTOUYHMKaMM
(bMHaAHCMPOBaHMSA MNpPOrpaMMbl  SIBNSAKOTCS KaK CPeACTBA  MYHMLMUNANbHOro
61OAKETA, TaK U MHbIe UCTOYHUKMN.

O6bem cpeacTs MO rogaM Ha peann3auuio MyHMLMNaNbHOW Nporpammbl
COCTaB/SET:

«2020 rop - 613800945,44 pyb6nen;

2021 rog- 692889991,91 py6nei;

2022 ron- 857688781,48 py6nei;

2023 roa- 601594781,98 pyb6nein;

2024 rog- 589484220,20 py6nei».

1.3. Mpunoxenne 1 MYHUUUNANLHOW  nporpammsl «PasBuTume
MYHULUNANbHOW CUCTeMbl 006pa3oBaHMA» W3NOXWUTbL B HOBOW peaakumu
COrNacHo NMpuNoXeHuto 1K gaHHOMY NOCTaHOBNEHUIO.

2. KoHTpO/b 3a MCMOSIHEHWEM [AaHHOr0 MOCTaHOB/IEHWA BO3/1I0XKUTb Ha
3amecTuTena rnasbl HoB03bI6KOBCKOWA ropoACKOM agMUHUCTpaLmn
MywHyto HO.B.

.0. rnaBbl HOBO3bIGKOBCKOIA
ropoACKON afgMUHMCTPaL UK B.M. [leHbry6

He6binmua A.B.,
T. 3- 37-07



K NOCTaHOB/IEHUIO aunm

MnaHa peanusauum MyHULUNANbHOW NPOrpaMmbl

"Pa3BuTve MyHULMUNANLHOW cCUCTeMbl 06pa3oBaHMA™" ﬁ k
OTBETCTBEHHbIN MCTOYHMK NY.ads yliy ¥y
O6bem CpefiCTB Ha peanusauuio., 1
Mporpamma, nognporpamMmma, WCMONHUTENb, (hMHaHCOBOTO n-...Y34-, w5y
MeponpuaTue COMCNONHUTENb obecrneyeHuns Bcero 2022 TO[ 2023 rop m2024 rop
cpefcTBa
(hefepanbHoOro 231 143,28 0,00 231 143,28 0,00
PervoHanbHbI NpoekT "Ycnex GroaxeTa
Kaxgoro pebeHka" ( bpsHckas
. OTpen o6pasoBaHus
o6bnactb)" - Co3fjlaHne HOBbIX MECT B o cpefcTBa 06nacTHoro 2 334,78 0,00 2 334,78 0,00
H0BO03bIGKOBCKOM
o6pasoBaTenbHbIX OpraH nsaymax N 6roxeTa
ropoACcKoW
Pas3nnYHbIX TUNOB A4 peann3aunmn AAMUHMCT ALY cpefcTBa ropofcKoro
AOMOMHUTENbHbIX 061 ePa3BMBato LNX A oKpyra 2 358,36 000 2 358,36 .00
nporpaMm BCEX HampaBieHHOCTEl BHEGI0 KETHbIE
0,00 0,00 0,00 0,00
NCTOYHUKMN
nTOoro: 235 836,42 0,00 235 836,42 0,00
cpeactsa
thefepanbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00
PernoHanbHbli NpoekT "CnopT-HOpMa GroaxeTa
XWn3HN" ( bpAHckasa obnactb)" -
OTpen o6pasoBaHus
Co(uHaHCMpoBaHne pacxofHbIX o cpeacTtsa 061acTHOrO 56 727 000,00 56 727 000,00 0,00 0,00
HoBO3bIOKOBCKOWA
0643aTeNbCTB MYHULMMANbHbIX . GroaxeTa
. ropoAckoin
06pa3OBaHV|V| Ha npoBeAeHNe peMOHTa AAMUAHNCT DAL cpefcTBa ropoACcKoro
CMOPTUBHbBIX COOPYXEHNA a pay, oKpyra 573 000,03 573 000,00 0,00 0,00
(cTapnoHoe) BHEGIOIXKETHbIE
0,00 0,00 0,00 0,00
MCTOYHUKM
nToro: 57 300 000,00 57 300 000,00 0,00 0,00
cpeacTsa
thefepanbHoro 93 026 199,98 75 945 899,98 17 080 300,00 0,00
. 6roaxeta
PervoHanbHblh npoekT "Co3gaHue
yCnoBuin gna obyyeHus, oTAbIXa u OTpgen obpasoBaHua
o o cpeacTBa 061acTHOMO 5937 842,59 4 847 610,67 1090 231,92 0,00
03[,0POBJIEHNA [AEeTeill U MONTOLEXN H0B03bIGKOBCKOM
. . 6roaxeTa
(BpaHckaa o6nacTb)".Peannsaumns ropoAcKou
o cpefcTBa ropofCcKoro
MEPOMPUATUI MO MOAEPHMU3aL NN aaMuHUCTpaumnm s 316 853,79 5 157 032,60 1159 821,19 0,00

LW KONbHBI* ruorpm O6GMANOBAHUA oKpyra



MporpamMmMa, nognporpamma,
MeponpusTue

OcyuwecTBneHne oTAeNbHbIX
MONHOMOYWI B chepe obpasoBaHus.

KoMmneHcayms 4acTu poanTenbCKoi
nnatbl 32 NPUCMOTP U yX0[ 3a AeTbMU
B 06pa3oBaTeNibHbIX OpraHu3aLuax
peanusytowux o6pasoBaTesibHYO
nporpammMy AOLKONbHOTO
obpasoBaHua

ObecneyeHne COXPaAHHOCTH
XUNbIX NOMeLeHNA, 3aKpenNeHHbIX 3a
LeTbMU-CUPOTaMU 1 AeTbMU,
ocTaBlWMMKCA 6e3 noneveHus
poauTenei

OTBETCTBEHHbIN
NCMOMHUTEND,
COUCMONHUTEND

OTaen obpasoBaHus
HoB03bI6KOBCKOWA
rOpoACKOiA
agMUHUCTPAL MUK

OTgen obpasoBaHus
Ho0B03bIOKOBCKOWA
rOpoACKOi
agMUHUCTPaLMUK

OTpgen obpasoBaHua
HoB03bIOKOBCKOI
ropofckoi
agMUHUCTpaLum

MCTOYHUK
(hMHAHCOBOTO
obecneyeHus

BHe6 )KeTHbIe
NCTOYHUKN
nTOro:
cpefcTaa
thefepanbHOro
6roakeTa

cpeacTtea 061acTHOrO
6loaxeTa

cpeAcTea ropoAckoro
okpyra

BHEO6 J)KeTHbIe

NCTOYHUKMN
NTOro:

cpeacTBa
thefepanbHOO
6rofxeTa

cpefcTBa 06M1acTHOrO
6roaxeTa

CpeAcTBa ropoAcKoro
okpyra

BHEOO J)XKeTHble
NCTOYHWKMN

UTOro:
cpeacTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpefcTBa 061acTHOTO
6roaxeTa

cpefcTBa ropofckoro
oKpyra

BHEO6O )KETHbIE
NCTOYHUKM

NTOTO:

Bcero
0,00

105 280 896,36

1 143 972 795,00

0,00

1143 972 795.00

10 947 456,00

10 947 456,00

1074 000,00

0,00

1074 000,00

2022 o4
0.00

85 950 543,25

416 438 161,00

0,00

416 438 161.00

2 984 888,00

2 984 888,00

358 000,00

0,00

358 000,00

O6GbeM cpefCcTB Ha peanusauuto, py6neit

2023 rog
0,00

19330 353,11

363 767 317,00

0,00

363 767 317.00

3 981 284,00

3981 284,00

358 000,00

0,00

358 000,00

2024 rog

0,00

363 767 317,00

0,00

363 767 317.00

3 981 284,00

3 981 284,00

358 000,00

0,00

358 000,00



Mporpamma, nognporpamma,
MeponpusTue

OpraHusauus v ocyulecTBeHMe
AeATeNbHOCTM MO OMNeke u
none4ynTenbcTBy (COAepXaHue
OpraHoB HO OMeKe W MOMeYnTeNnbCTBY)

OCYLecTBNEHNE feATeNIbHOCTM NO
OMneKe W MOMNeYnTeNnbCTBY, BbiNaaTa
€XEMECAYHbIX AEHEXHbIX CPeACTB Ha
cogepxxaHue n npoesp pebeHka,
nepefaHHOro Ha BOCNUTaHNe B CEMbIO
onekyHa (noneunTtens), NPUeMHYIO
CEMbIO, BO3HArpaXAeHnsa NpuemMHbliM
poguTensM, NOAroTOBKY MWL,
Xenawwmnx NpUHATbL Ha BOCNUTaHue B
CBOI CEMbIO pebeHKa, OCTaBLLEerocs
6e3 moneyeHns pogutenein

OpraHusauna n ocyLLecTBeHNe
[eATeNIbHOCTU NO OMNeKe u
noneynTenbCTBY (BbiNnaTa
€XEMEeCAYHbIX JeHEeXHbIX CPeACTB Ha
cogepxkaHue n npoesf pebeHka
nepefaHHOro Ha BOCNMUTaHWe B CEMbIO
onekyHa (noneuynTtens), NPUeMHYI0
CEMbIO, BO3HArpaXeHns NpueMHbIM
poauTensam)

E>xemecayHoe fieHeXHoe
BO3HarpaxpneHune 3a KnaccHoe
PyKOBOACTBO nefarorn4ecKknm

OTBETCTBEHHbIN
NCMOMHUTEND,
COUCMONHUTEND

OTaen obpasoBaHus
HoB03bI6KOBCKOWA
ropoACKOW
agMUHUCTpaL K

OTaen obpasoBaHus
HoB03bIOKOBCKOI
ropoACKOiA
agMUHUCTpaLmnm

OTaen o6pasoBaHus
Ho0B03bIOKOBCKOA
ropofCcKoi
agMUHUCTpaLum

VICTOYHUK
(hMHAHCOBOTO
obecneyeHns

cpencTaa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpeAcTBa 061acTHOrO
6roaxeTa

cpeacTBa ropoAcKoro
oKpyra

BHEOIO J)KETHbIE
NUCTOYHUKN

UTOro:
cpeAcTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpefncTBa 061acTHOrO
GroaxkeTa

cpefcTBa ropoAcKoOro
oKpyra

BHEO6 )KETHbIE
NCTOYHUKM

NTOro:

cpefcTBa
(hefepanbHoro
6roakeTa

cpefcTBa 061aCTHOrO
6o xeTa

cpefcTBa ropoAcKoro
oKpyra

BHEO XKETHbIE
UCTOYHUKN

UTOro:
cpeacTBa
(hefepanbHoro
6roKeTa

Bcero

6 266 160,00

6 266 160,00

400 000,00

0,00

400 000,00

70 632 940,00

70 632 940,00

71 089 200,00

2022 og

2 088 720,00

2 088 720,00

110 000,00

110 000,00

18 147 180,00

18 147 180,00

23 904 720,00

O6bem CpeAcTB Ha peanusayuto, py6nei

2023 rog

2 088 720,00

2 088 720,00

145 000,00

0,00

145 000,00

24 996 880,00

24 996 880,00

23 592 240,00

2024 rop

2 088 720,00

2 088 720,00

145 000,00

0,00

145 000,00

27 488 880,00

27 488 880,00

23 592 240,00



OTBETCTBEHHbIN
Mporpamma, nognporpamma,
mMeponpuaTue

NCNOMHUTEND,
CONCMONHUTEND
paboTHUKaM rocyAapCTBEHHbIX U
MYHULMNANbHbIX
06w eobpasoBaTebHbIX OpraHu3aLuii

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bIOKOBCKOA
ropoAcKoi
agMUHUCTpaL MK

OTpen o6pa3oBaHua
Ho0B03bI6GKOBCKOIA
ropofcKoi
agMUHUCTpaLun

PykoBOACTBO ¥ ynpaBfieHne B
cthepe yCTaHOBMEHHbIX YHKL WA
OpraHoB MecTHOrO camoyrnpaBs/ieHuns

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bIOKOBCKOWA
rOpoACKOiA
agMUHUCTPAL MUK

JowkonbHble 06pa3oBaTe/ibHble
opraHusayum

OTaen o6pa3oBaHus

HoBO3bIOKOBCKOW
O6weobpasoBaTeNbHbIe OpraHM3aLmnm

M CTOYHMKK
(hMHAHCOBOTO
obecneyeHuns

cpencTea 06/1acTHOTO
6roaxkeTa

CpencTBa ropoAckoro
okpyra

BHEGO )KETHbIe
MUCTOYHUKMN

UTOro:
cpeacTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpefcTBa 06M1acTHOrO
oroaxeTa

cpefcTBa ropofcKoro
oKpyra

BHEG6 )KETHbIE
UCTOYHUKMN

UTOro:

cpefcTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpefncTBa 06M1acTHOIO
6roaxeTa

cpefcTBa ropoAckoro
oKpyra

BHEO6 )KETHbIE
NCTOYHUKN

NTOro:

cpeacTea
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpefcTBa 061aCTHOTO
6roaxeTa

Bcero

71 089 200,00

s 909 867,00

0,00

s 909 867,00

0,00

37 252 424,16

52 032 005,52

89 284 429,68

0,00

0,00

2022 TOf

0,00

23 904 720,00

2 870 449,00

0,00

2 870 449,00

26 338 799,16

17 344 001,84

43 682 801,00

0,00

O61bemM CpeAcTB Ha peanusauuto, pybnei

2023 rop

0,00

0.00

23 592 240,00

3 019 709,00

0,00

3019 709,00

5292 392,00

17 344 001,84

22 636 393,84

0,00

0,00

2024 rog

0,00

23 592 240,00

3 019 709,00

0,00

3 019 709,00

0,00

5621 233,00

17 344 001,84

22 965 234,84

0,00

0,00



MporpamMma, NnoAnporpaMmma,
MeponpusTue

OpraHu3auuy AoNoAHUTENbHOTO
o6pa3oBaHus

YuypexaeHus, obecneymBatoLymne
[eATeNbHOCTL OPraHOB MECTHOr0
camMoynpaBieHUs U MyHULUNANbHbIX
yupexzaeHui

OpraHusayns BpeMeHHOro
TPyAOyCTpoOiicTBa
HEeCOBEPLEHHONETHUX rpaxaH B
Bo3pacte oT 14 go 18 ner

OTBETCTBEHHbIN
NCNOMHUTENb
COUCMONHUTEND

agMMUHUCTpaunn

OTaen obpasoBaHua
HoB03bI6KOBCKO

rOpoACKOiA
agMUHUCTpaLmm

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bIOKOBCKOA

ropoACKoi
agMUHUCTpaLuu

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bI6KOBCKO

ropoackoi
agMUHUCTpaL MK

M CTOUYHUK
(hMHaHCOBOTO
obecneyeHuns

cpefcTBa ropofCcKoro
oKpyra

BHEO6 )KeTHbIe
NCTOYHUKMN

NTOTO:
cjic/an 1isd

thefepanbHOro
6roaxeTa

cpeAcTBa 06/1aCTHOTO
6roaxeTa

CpeAcTBa ropoAcKoro
okpyra

BHEOIO )KeTHbIE
UCTOYHUKN

NTOro:

cpeacTBa (hefepanbHoro
6roKeTa

cpeacTBa 06/1acTHOro
GromkeTa

cpeAcTBa ropofcKoro
okpyra
BHEOHKETHbIE
NCTOYHMKM

MHOrO:

cpefcTBa (heaepansHOro
6tomKeTa

cpefcTBa 061acTHOrO
6rooKeTa

cpeAcTBa ropoAckoro

oKpyra
BHEOHOAKETHbIE

NCTOYHUKN

NTOro:

cpefcTBa (heaepansHoro
6romKeTa

Bcero

90 844 531,78

43 814 834,07

134 659 365,85

52 951 167,92

704 803,56

53 655 971,48

206 323 173,75

0,00
206 323 173,75

0,00

480 000,00

0,00

480 000,00

2022 Fog

61 824 691,98

14 604 944,69

76 429 636,67

12 416 925,06

234 934,52

12 651 859,58

6s 284 947,75

0,00
68 284 947,75

0,00

160 000 .00

0,00

160 000 .00

O6beM CpefCcTB Ha peanusayuto, py6nei

2023 ropg

13 386 924,09

14 604 944,69

27 991 868,78

19 693 252,68

234 934,52

19 928 187,20

68 414 306,00

0,00
ss 414 306,00

0,00

160 000,00

0,00

160 000,00

0,00

2024 rop

15 632 915,71

14 604 944,69

30 237 860,40

20 840 990,18

234 934,52

21 075 924,70

69 623 920,00

0,00
69 623 920,00

0,00

160 000,00

0,00

160000,00



OTBETCTBEHHbIN
NCNONHUTEND,
COUCMONHUTEND

MporpamMma, nognporpamma,
MeponpusaTne

ObecneyeHne PYHKLNOHUPOBAHNUA
MOJeNn NepcoHNULMPOBaHHOTO
(hMHAHCUPOBAHWA LOMNONHUTENBHOTO
obpasoBaHuA feTei

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bIGKOBCKOIA
ropoACKoiA
agMUHUCTpaL MK

OpraHusauus 6ecnnaTHoro

ropsiyero NMTaHus oGyyarLiuxcs

nosyyvaloLnx HauyanbHoe obLiee
06pa3oBaHNe B rOCYAapCTBEHHbIX 1
MYHULMMNanbHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX

OTaen o6pasoBaHus
Ho0B03bIGKOBCKOIA
ropoACKOi
agMUHUCTpaLUK

opraHusayunsx

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bIGKOBCKOIA
ropoAcKoi
agMUHUCTpaLumn

MogepHM3aLms WKOMbHbIX CTON0BbIX
MYHUUMNANbHbIX
o6uieobpa3oBaTe/ibHbIX OpraHun3ayuni

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bIGKOBCKOIA
ropoACKoW
agMUHUCTpaLmUm

MeponpusaTrs No NpoBeAeHNI0
03/0pOBUTE/ILHON KaMnaHuu feTei

MCTOUYHKK
(h1MHaHCOBOro
obecneyeHuns

cpefcTBa 06/1aCTHOIO
6roxeTa

cpeactea ropogckoro

oKpyra
BHEOIOKETHbIE
UCTOYHUKN

UTOro:
cpeacTea

thefepanbHOro
6romxeTa

cpeacTea 06/1acTHOrO
6roaxeTa

cpeAcTBa ropofCcKoro
okpyra

BHEG )KETHbIE
NCTOYHUKM

NTOro:

cpeacTBa

thefepanbHOro
cpeAcTBa 06/71acTHOTO

6roakeTa
cpeacTBa ropofckoro

oKpyra
BHEOIOKETHbIE

NCTOYHUKMN

nTOro:
cpeacTBa
thefepanbHOro
6o KeTa

cpefcTea 061acTHOro
6roaxeTa

CpencTBa ropoAckoro

oKpyra
BHEO6 DKETHbIE

NCTOYHUNKN
NTOTO:

Bcero

12 195 094,98

0,00

12 195 094,98

49 436 070,16

3 155 493,84

3 356 908,34

0,00
55 9048 472,34

0,00

629 800,00

40 200,00

0,00

670 000,00

2 344 680,00

1004 862,87

0,00

3 349 542,87

2022 opg

0,00

12 195 094,98

0,00

12 195 094,98

16 254 826,86

1037 542,14

1103 768,23

0,00
18 396 137,23

0,00

629 800,00

40 200,00

0,00

670 000,00

781 560,00

334 954,29

0,00

1116 514,29

O6bem cpefCcTB Ha peanusauuio, pybnei

2023 ropg

0 0o

16 308 151,18

1040 945,82

1107 389,17

0,00
18 456 486,17

0,00

781 560,00

334 954,29

0,00

1116 514,29

2024 rop

16 873 092,12

1077 005,88

1 145 750,94

0,00
19 095 848,94

0,00

781 560,00

334 954,29

0,00

1116 514,29



OTBETCTBEHHbIN NcTouHnK .
€ O6bem CpeACcTB Ha peanusauuto, pyénei

Mporpamma, nognporpaMmma, NCMONIHUTEND, (hMHaAHCOBOTO
Meponpuatue COMUCMNONIHUTENb obecneyeHns Bcero 2022 TOQ 2023 rop 2024 ropg
cpeacTBa
thefepanbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00
6roakeTa

OTaen o6pazoBaHus

KanuTanbHblii pEMOHT KPOBENb . cpefcTBa 061acTHOIO 11823 183,00 11 823 183,00 0,00 0,00
HoB03bI6KOBCKO
MYHUUMNANbHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX N 6romxeTa
o o ropoAcKow
opraHusauuii bpsaHckoi obnactu CpeAcTBa ropofckoro
agMuHucTpayun 754 671,26 754 671,26 0,00 0,00
oKpyra
BHEOIOKETHbIE
0,00 0,00 0,00 0,00
NCTOUYHUKM
UTOrO: 12 577 854,26 12 577 854,26 0,00 0,00
cpefcTBa (hefepanbHOro 0,00 0.00 0,00 0,00
o 6roKeTa
Co3spaHue uugposoit
. cpefcTea 061acTHoOro
o6pa3oBaTenibHON cpefbl B OTpen obpasoBaHus BlopKeTa 1470 629,00 370 013,00 511 895,00 588 721,00
o6l eobpasoBaTesibHbIX OpraHn3aLnsax n HoB03bI6KOBCKOIA
npogeccnoHanbHbiX 06pa3oBaTeNbHbIX TFOPOACKOW agMUHUCTPaL MK CPeACTBA ropoAckoro 93 869,94 23 617,85 32 674,15 37 577,94
opraHusaumax bpsaHckoi o6nactu okpyra
BHEOHAXKETHbIE
NCTOYHMKM 0,00 0,00 0,00 0,00
nTOro: 1564 498,94 393 630,85 544 569,15 626 298,94
cpeAacTBa (hefiepanbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00
6ropkeTa
MpvBeaeHne B COOTBETCTBUN C cpegcTBa 061aCTHOrO
N N OT1pgen o6pasosaHus 1539 230,00 625 000,00 781 250,00 132 980,00
6peHabykom "Toukm pocTa . 6rokeTa
NMOMELLEHNI MyHULUNANbHBIX HoBosbIbKoBCKO/
o cCpefAcTBa ropofAckoro
ropoAcKoOW agMUHUCTpaL MK
06111€06pa30BaTE/bHbIX OpraHN3aLWii poj A pay okpyra 98 248,73 39 893,62 49 867,02 s 488,09
BHEOIOAKETHbIE
0,00 0,00 0,00 0,00
NCTOYHUKMU
nTOro: 1637 478,73 664 893,62 831 117,02 141 468,09
cpencTea (hefepanbHOro 0.00 0,00 0,00 0.00
6rooKeTa
- cpeacTBa 06/1acTHOrO
PaiBMTme MarepransHo OTnen o6paszoBaHus pea 293 985,00 293 985,00 0,00 0,00
TEXHUYECKON 6a3bl MyHMLMNANbHbIX . blofxeTa
obpa3oBaTenbHbIX OpraHu3aLmnin B chepe HoBo3bIbKOBCKOY cpefcTBa ropofcKoro
P P 4 P ropoAcKoi agMuHUCTpaLmm P P 18 765,00 18 765,00 0.00 0,00

(hM3NYeCKoii KyNbTypbl U cnopTa okpyra



OTBETCTBEHHbI NcTouHuK o
O6bemM cpeAcTB Ha peanusauuto, py6nei

Mporpamma, nognporpaMmma, MUCNONHUTEND, (hMHaHCOBOTO
MeponpuaTue concnoiHnTeNb obecneyeHuns Bcero 2022 TOf 2023 rog 2024 rog
BHEOHKETHbIE
A 0,00 0,00 Oo0 0.00

UCTOYHUKMN
nTOro: 312 750,00 312 750,00 0,00 0,00
cpefcTBa (heaepanbHOro 213 782 613,42 116 105 446,84 57 211 834,46 40 465 332,12
6roaKeTa
cpefcTea 061acTHOroO

1317 217 529,21 517 262 642,81 399 545 418,52 400 409 467,88
6roaKeTa
cpeAcTBa ropoAcKoro
oKpyra 421 215 997,88 192 136 810,78 112 653 647,95 116 425 539,15
BHEOOAKETHbIE

96 551 643,15 32 183 881,05 32 183 881,05 32 183 881,05
NCTOUYHMKM
UTOro: 2 048 767 783,66 857 638 781,48 601 594 781,98 589 484 220,20

Bpno HayanbHuka OOHIA A.B.Hebbinnua

HavyanbHUK oTAena topuanyeckoi pabothl
N couManbHO- TPYAOBbIX OTHOLIEHWNI
HoBO3bI6GKOBCKOM ropoACKOM agMUHUCTPaLLNK E.b.CTaH4yak



